domicili fiscal al Carrer Segrià, 7, 08940 Cornellà de Llobregat (Barcelona), el contracte 

relatiu al “Servei d’assistència tècnica del sistema de pesatge de la Planta de Valorització 

Energètica de Sant Adrià de Besòs”, per un import global màxim de CENT VUIT MIL 

EUROS (108.000,00.-€) IVA exclòs, en base als preus unitaris detallats a continuació 

per un període estimat de tres (3) anys, amb possibilitat de pròrroga fins a un màxim de 

dues (2) anualitats, i d’acord amb l’informe de valoració abans mencionat, el qual 

s’accepta.